
 

 

Piła, 7 października 2024 r. 

WZP.272.39.2024.III 

Do wszystkich Wykonawców  

w postępowaniu o nr WZP.272.39.2024.III 

 

dotyczy postępowania p.n.: „Szkolenia, działania informacyjno-edukacyjne oraz Dzień 

Zdrowia dla pracowników w ramach projektu „Eliminowanie czynników zagrażających 

zdrowiu w miejscu pracy i poprawa ergonomii pracy w Starostwie Powiatowym w Pile” 

 

I 

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści: 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do zamówienia obejmującego świadczenie usługi przeprowadzenia szkolenia 

„Radzenie sobie ze stresem” dla 4 grup po 12 osób (każda grupa 7 godzin), uprzejmie proszę o 

doprecyzowanie, czy wspomniane 7 godzin odnosi się do godzin dydaktycznych (7 x 45 minut), 

czy godzin zegarowych (7 x 60 minut) na jedną grupę. 

Odpowiedź: 

Opisane w załączniku nr 3.1 do SWZ godziny są godzinami zegarowymi (7x60 minut). 

W załączeniu do odpowiedzi zmieniony załącznik nr 3.1 do SWZ.  

 

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do zapisów w OPZ dotyczących serwisu gastronomicznego, uprzejmie proszę 

o doprecyzowanie następujących kwestii: 

Czy zamawiający zapewni oddzielną salę do przeprowadzenia szkolenia oraz oddzielną 

przestrzeń do spożywania posiłków, zgodnie z zasadami BHP, z dostępem do bieżącej wody? 

Czy obiad ma być serwowany w formie szwedzkiego stołu z wykorzystaniem bemarów, czy w 

innej formie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udostępnia dodatkowego pomieszczenia oraz nie ogranicza formy 

serwowania obiadu.  

 

Pytanie nr 3: 

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, czy na jedno szkolenie, na jedną osobę podczas obiadu, 

przypada: 

jeden rodzaj mięsa (porcja 150 g), drugi rodzaj mięsa (porcja 150 g), jeden rodzaj ryby (porcja 



 

 

150 g) oraz danie wegetariańskie (porcja 400 g), czy też przed realizacją szkolenia, 

po podpisaniu umowy, zostanie ustalone, ilu uczestników będzie spożywać posiłki mięsne, 

ilu rybne, a ilu wegetariańskie, i na jedną osobę będzie przypadał tylko jeden rodzaj posiłku? 

Doprecyzowanie tej kwestii jest niezbędne do uwzględnienia w kalkulacji cenowej. 

Odpowiedź: 

Na jedno szkolenie, na jedną osobę podczas obiadu, przypada 1 porcja tzn. jeden rodzaj 

posiłku; przed realizacją szkolenia, po podpisaniu umowy, zostanie ustalone, ilu uczestników 

będzie spożywać posiłki mięsne, ilu rybne, a ilu wegetariańskie – doprecyzowanie nastąpi 

po zrekrutowaniu uczestników szkoleń  i uwzględnieniu ich potrzeb/ograniczeń żywieniowych. 

W załączeniu do odpowiedzi zmieniony załącznik nr 3.1 oraz 3.2 do SWZ.   

 

Pytanie nr 4: 

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, czy na jedno szkolenie wykonawca jest zobowiązany 

do zapewnienia dwóch rodzajów zup po 300 ml każda na osobę, czy łączna ilość obu rodzajów 

zup ma wynosić 300 ml na osobę. 

Odpowiedź: 

Na jedno szkolenie, na jedną osobę podczas obiadu, przypada 1 porcja wybranej zupy (300 ml 

na osobę).  

W załączeniu zmieniony załącznik nr 3.1 oraz 3.2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

Uprzejmie proszę o informację, czy przy weryfikacji doświadczenia osoby wyznaczonej do 

realizacji zamówienia zamawiający uwzględni referencje z jednej placówki, które były 

wykonywane w ramach jednej umowy, na przestrzeni dwóch lat, podczas których odbyło się 

21 szkoleń z zakresu radzenia sobie ze stresem jako 21 oddzielnych szkoleń do punktacji. 

Biorąc pod uwagę, że były to osobne szkolenia, w różnych terminach i z różnymi grupami, czy 

zamawiający zaliczy każde z nich oddzielnie? 

Prośbę tę motywuję tym, że z każdym szkoleniem wykładowca nabywał dodatkowego 

doświadczenia, a liczba 21 szkoleń stanowi znaczący dowód jego kompetencji w tej dziedzinie. 

Odpowiedź: 

Nie.  

Zamawiający zgodnie z pkt 16 SWZ do weryfikacji doświadczenia osoby wyznaczonej do 

realizacji zamówienia uzna za jedną usługę szkolenie wykonane w ramach jednej umowy. 

Niezależnie na jaką ilość szkoleń, warsztatów, wykładów, kursów była zawarta wykazana 

umowa. 

1 usługa szkolenia = 1 umowa 

 



 

 

II  

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zmienia 

treść specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 

Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/959250 na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia 11 października  2024 r. do godz. 1000.” 

  

Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.7. 1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 

11 października  2024 r. do godz. 1015.” 

 

Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia          

9 listopada 2024 r.” 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/959250

